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DEVA Partili Ekmen: Gençlerin hayal kurabildiği bir Türkiye inşa 
etmek zorundayız 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
dolayısıyla açıklamada bulundu. Ekmen, gençlerin eğitimden 
istihdama, sosyal hayattan ekonomik koşullara kadar birçok alanda 
karşı karşıya kaldığı sorunlara dikkat çekti. 
 
Gençler bugün ekonomik belirsizlik ve gelecek kaygısıyla karşı karşıya 
Yeni Yol Partisi Grup Başkanı Ekmen, gençlerin yaşadığı sorunları gündeme 
getirerek, “Bugün gençlerimiz işsizlikle, barınma sorunuyla, eğitimde fırsat 
eşitsizliğiyle, gelir adaletsizliğiyle ve giderek derinleşen gelecek kaygısıyla karşı 
karşıya. Bir dönem gençler eğitimlerini tamamladıktan sonra kendi hayatlarını 
kurabiliyor, ev ve araba sahibi olmayı ulaşılabilir hedefler olarak görebiliyordu. 
Bugün ise birçok genç için hayal kurmak dahi zorlaşmış durumda. Gençlerle 
yaptığımız her görüşmede benzer cümleleri duyuyoruz. Gençler artık yalnızca 
iş değil, öngörülebilir bir gelecek talep ediyor. İmkân olmaması sebebiyle ev 
sahibi olmayı, birikim yapmayı, aile kurmayı erteleyen bir gençlik tablosuyla 
karşı karşıyayız. Neredeyse her platformda ve her araştırmada umutsuz bir 
gençlik hali ortaya çıkıyor. Her 4 gencimizden 1’i ne eğitim alıyor ne de bir işte 



 

çalışıyor, evlenme yaşı yükselmeye devam ediyor. Eğitim hakkından mahrum 
kalan ya da çok iyi okullarda okumuş olmasına rağmen iş bulamayan; 
evlenemeyen ya da evlenmiş olsa da çocuk sahibi olmayı düşünemeyen; para 
kazanmak için gecesini gündüzüne katan veya kolay para kazanma tuzağına 
düşerek bahis ve kumara sürüklenen gençlik hikayeleriyle karşılaşıyoruz. Bu 
durum artık ekonomik meselelerinde ötesinde, toplumsal bir meseleye dönmüş 
durumdadır” şeklinde konuştu. 
 
Gençlere umut veren politikalar üretmek zorundayız 
Ekmen açıklamasında, gençlerin üretimden teknolojiye, tarımdan girişimciliğe 
kadar her alanda desteklenmesi gerektiğini vurgulayarak, “Gençlerimizin 
eğitim aldığı, ürettiği, fikir geliştirdiği ve emeğinin karşılığını alabildiği bir düzen 
kurmak zorundayız. Genel Başkanımız Sayın Ali Babacan’ın da ifade ettiği gibi 
‘Bu ülkeyi, gençlerin yeniden hayal kurabildiği bir ülke haline getireceğiz’. 
Gençlerin hak ettiği bir yaşamı sağlamak için çalışıyoruz. 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı vesilesiyle tüm gençlerimizin bayramı kutlu 
olsun” dedi. 


